
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

      21  липня  2022 року          м. Чернігів № 262

Про створення комісії
з питань захисту прав дитини

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування       
в Україні», Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши пропозицію 
управління (служби) у справах дітей Чернігівської міської ради, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Створити комісію з питань захисту прав дитини.
2. Затвердити склад комісії, що додається.
3. Затвердити Положення про комісію з питань захисту прав дитини,       

що додається.
4. У разі відсутності члена комісії на засіданні комісії можлива участь 

уповноваженого представника з правом дорадчого голосу.
5. Вважати такими, що втратили чинність: рішення виконавчого 

комітету Чернігівської міської ради від 01 жовтня 2020 року № 434 «Про 
створення комісії з питань захисту прав дитини», рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 17 грудня 2020 року № 618 «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 01 жовтня 
2020 року № 434 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини», 
рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 06 травня                   
2021 року № 252 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської 
ради від 01 жовтня 2020 року № 434 «Про створення комісії з питань захисту 
прав дитини» (зі змінами), рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 29 вересня 2021 року № 591 «Про внесення змін до Положення про 
комісію з питань захисту прав дитини», рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 24 травня 2022 року № 141 «Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської ради від 01 жовтня 
2020 року № 434 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини»                      
(зі змінами).

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.

Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО

Заступник міського голови                                         Олександр ЛОМАКО                                                                          


